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Lot Description

1 A late 19th /early 20th century pine two tier folding step ladder, having iron fixtures, h60cm.

2
After Clochard Mourant (Paris), A contemporary ceramic sculpture in crouching position, having a textured surface on a blue ground,

signed to base, h29cm.

3
A 19th century wax headed doll, displayed behind an oak glazed cabinet, the background decorated with paper butterfly's, H54.5cm x

w41cm. Condition report: Excessive pealing to the doll's face.

4 A pair of vintage alabaster Swiss cheese bookends featuring miniature mice inside the eye's, h12cm.

5 A 19th century stoneware West Highland Terrier money box, hand painted with cream glaze, h15cm.

6 A pair of vintage carved pink elephant book ends, h11.5cm.

7
In the manner of Bernerd Rooke - A mid-century stoneware studio pottery lamp with shade, decorated having Aztec textured patterns

and dried flowers to shade, h30cm

8 A large mid-century teracotta baluster vase, having Aztec patterns on an egg shell ground, h59cm.

9
A vintage African tribal clay bust, indistinctly signed to the back 'T.M.H Longo', h13cm, sold together with another African bust, sculpted

from Zimbabwe soap stone, signed to back 'Clayton', h9.5cm.

10 An African Soap Stone Carving of a tribal figure carrying a water jar, indistinctly signed to base, 'Etrnest.G', h23cm.

11 A Raku fired studio pottery baluster vase, having copper fumed surface, signed to base, h17cm.

12
An early 20th century C.H.Brannam Barnstable style drinking vessel, having a flared body supported by seven lug handles to the lower

section, decorated with a green and blue glaze finish with incised and painted birds, signed to base, h18cm.

13 A pair of early 20th century ceramic Dogs of Foo, painted in a rich turquoise/blue glaze, one has an impressed stamp to base, h23cm

14
An Embassy wooden cider box with contents, stamped 'High Life' to face, to include a French wooden pen with holder, an ink well and

various other fountain pens.

15
A vintage teracotta pottery figure, decorated in brown glaze, h26cm, sold alongside various other pottery, to include a escargot dish,

marked to base 'Mexico KE', w18cm and three pottery bowls ect

16 A large abstract studio pottery charger, having hand painted blue and green motifs on a glaze ground, w42cm.



17
A mid-century Chinese Tiffany inspired baluster vase, the body multicoloured with dragon fly and foliage patterns, the neck having a gilt

edge, h25cm, sold alongside a Philip Gardiner baluster vase, stamped to base, h30cm.

18 An early 20th century leather suitecase having genuine cowhide and brass fixtures, L64cm.

19 A 1930's aluminium flight case having hammer and rivat joints and leather handle, w56cm.

20 A set of four aluminium candle holders, the base supported by three Mizaru monkeys, h5cm.

21
An early 20th century leather travel case, having embossed foliage decoration to the top, hammer and rivet joints and aluminium

fixtures, W50cm

22
A vintage joiners tool box containing a Waring & Gillow Ltd woodworkers journal, various wooden moulding planes and wooden clamps

ect..

23 A small late 19th / early 20th century French slate and marble eight day mantel clock, having a white enamel dial, h21cm.

24
A mid 20th century Liberty's of London type camel sculpture, having lovely aged leather on hand carved wood and original glass eyes,

H16cm.

25 A set of six vintage porcelain novelty mice, having movable heads, largest h15cm.

26 A vintage French style brass and onyx rotary telephone, h23cm.

27
A small English Smith's travel clock, the top engraved with foliage decoration, h11. *A note was found inside the box stating the clock is

unable to be mended.

28 A large vintage blown glass butter churn, having pine handle and impressed manufacturing marks to front, H40cm.

29 An Millefiori style bowl glass paperweight, having strong vivid yellow, orange and blue colours, W7cm.

30

A lot comprising of a pair of early 20th century police whistles, a Cadbury's chocolate tin, h10.5cm, a silver and enamel chain fob, having

Masonic symbols and reading, 'Grande United Order of Oddfellows Friendly Society', a George V Silver Jubilee medal, a Sherwood

Foresters sweat heart broach ect, ...[more]

31
A handsome early 20th century Towers Widnes scientific weighing scale, housed in a wooden display case, supported by a wooden

base with plastic makers label, H40cm, sold together with a Griffin & Tatlock Ltd, London microid metric weights.

32
A good selection of blue and white Wedgwood pottery, to include a large sugar shaker, a salt and pepper shaker and mustard dish,

impressed mark to base Tunstall England Adam 1657, (6).

33 A vintage Palantype stenotype typewriter in original box, w22cm

34
A group of Cloisonne enamel ware, to include a pair of baluster vases standing on wooden pedestal bases, decorated having pink and

green flower motifs with brass wire work on a black and gold ground, h13cm ect, (6).



35

A vintage Royal Worcester porcelain tea cup and saucer, beautifully hand painted with birds, gilding and jewelled enamel on a white

ground, puce mark to base, pattern 8292, h8cm.Condition report:: Some minor wear to saucers 'jewelled' border, the saucer with three

patches of wear or glazed shrinkag ...[more]

36
In the manner of Sir Eduardo Paolozzi CBE RA (1924-2005), mixed media, An anatomical plaster sculpture, unsigned, housed within a

white painted box with glass front, sculpture 14cm tall, 26cm x 28cm x 13.5cm overall

36A
A fabulous collection of miniature Murano style glass figures, to include exotic animals, a Jazz band, bunch of grapes ect, over 70

pieces.

37
A selection of Cloisonne enamel baluster vases, decorated with multicoloured flower motifs, gilt edging and brass wire work, some on

wooden display stands, to include a box of six miniature vases, a Cloisonne dish, w17cm ect, approx. 22 pieces.

38 A heavy brass Middle Eastern style suspending oil lamp with chain, L63cm.

39
A Royal Crown Derby Bone China Abbeydale pattern part tea/espresso service, highly decorated having gilt handles, rim and geometric

designs, (7).

40 A group of hand carved Chinese box wood animal, to include a mother elephant with her cub, tigers and owl, 8cm (3).

41 A group of three crystal decanters, to include a Stuart's crystal baluster style decanter, mark to base, h28cm, (3).

42 A late 19th / early 20th century table top crampon machine, supported on a square pine base, h24cm.

43

A fine bone China part tea / dinner service, having gilt flared edging and foliage motif patterns on a white ground, impressed mark to

base, pattern c.2041, approx 32 pieces, plus 1 Carlton plate and a similar style bone China plate, (34).*We believe these are early 20th

century English Bone China ...[more]

44
A vintage SMF Schramberg Handgemalt part tea / dessert service, having hand painted red, green and brown foliage on a glazed

ground, to include a fondue plate, coffee jug, milk jug ect, (20).

45 A vintage Nikko part dinner service, to include Hornsea butter, coffee and sugar dishes, (37).

46
A 19th century Sitzendorf porcelain centrepiece, depicting cherubs holding a large basket, having pretty hand painted foliage, gilding

and pierced decoration, hatch mark to base, w31cm.

47 A vintage Denby Langley part espresso / dessert service, to include a large coffee jug, four dessert plates, four cup and saucers, (13).

48 An Olympus SP-55OUZ camera with digital Quanytaray case.

49 A country farm book titled Forty Farms by author Amy Bateman.

50 A group of four wristwatches, including Buler, Limit with a pair of mother-of-pearl and rolled gold cufflinks

51

A group of oriental enamel Cloisonne ware, to include miniature baluster vases on wooden stands, ginger jars and trinkets, decorated

having pink, blue, green foliage and brass wire work on a maroon ground, (10).Condition report: The enamel appears to be in good

condition commemorate with age, no de ...[more]



52

A 18th / 19th century Chinese export blue and white porcelain plate, having floral sprays within a scroll border, w29cm, sold together

with a pair of famille rose tea cups depicting female figures drinking in a garden setting, h7cm, and a blue and white cup having printed

cherry blossom pattern, sta ...[more]

53 A Mason's Ironstone Mandalay pattern part dinner / tea service, comprising of a tureen, serving dishes, cream jug, bell ect, (14).

54 A group of Cumbria hand blown crystal conical shaped wine glasses, various sizes, largest H16.5cm, (22).

55
A group of four Chinese Cloisonne enamel baluster vases sitting on wooden stands, decorated having enamel green, pink and blue

flower motifs with intricate brass wire work on a cream ground, largest H18cm.

56
A group 19th century William Brownfield dessert plates, having hand coloured green fruit and foliage on a white ground with gilt edging,

impressed makers mark to base, pattern 9691, (11).

57 A Victoria walnut Gothic style folding book trough, having brass stud decoration, L33cm.

58
A 19th century leather bound Holy Bible, volume 1 and volume 2, having gilt decoration over marbled boards, sold together with a pair of

leather spine carpenters guide volume 1 and volume 2 books, (4).

59
A selection of books, to include a large collection by Arthur Ransome, Harry Potter And The Order Of The Phoenix by J.K Rowling,

Squeaker's Pyjamas by Joy Trotman and Maben, Shakespeare ect, (24).

60
The Art of Walt Disney hardcover book by Christopher Finch Abrams, inside provides a critical and colourful commentary on his majors

films, includes the original box packaging, H35cm.

61
A group of Harry Potter books, to include Harry Potter and the Philosopher's Stone, the Chamber of Secrets, the Prisoner of Azkaban,

the Half-Blood Prince ect, (9).

62

An early 20th century oak book trough stand, L29.5cm, sold together with a selection of books, to include A Book for Young Sportsmen

by Major Vivian Bailey, Nuttall's Standard Dictionary of the English Language by Rev James Wood, Mathematics In Theory and Practice

by W.W. Sawyer, B.A ect (21).

63 A pair of mid-century ceramic piggy banks, modelled as comical father pig and baby pig, hand coloured, largest H23cm

64
A pair of Biological drawing books by Maud Jepson M.Sc, sold together with a miniature 19th century diary decorated in the Art

Nouveau style, H10cm

65 A Spode England fine stone 'Trade Winds' bowl W146.

66 A 20th Century free form art glass sculpture, tinted in green and measuring 34cm tall

67
A 20th century Meissen onion shaped vase, having textured dot pattern on a white glaze ground, h26cm, sold together with an oval

Kaiser lidded trinket box, w13cm.

68
Two 19th Century Royal Crown Derby cabinet plates, of scalloped outline and decorated in a Traditional Imari pattern, both with red

stamps to the underside and having diameters of 23cm.

69 A 20th century Chinese carved boxwood tea spoon, hand carved depicting a lotus leaf frog, L19cm



70
An attractive coloured art glass apple paperweight by Glasdon UK Ltd., etched to base, having a naturalistic design, and measuring

20cm high

71
A pair of late 19th / early 20th century blue glass lustres having tear drop crystal pendents, decorated with gold coloured symmetrical

patterns and a miniature portrait of a young lady, h25cm, sold together with another pair of crystal cut tear drop vase's, h20cm.

72 A large hand blown lime green glass domed cake bell on white marble base, H34.

73 A large 19th century Derby ashette, hand coloured around the edge with pink flowers and gilding, makers mark to base, L58cm

74
An Edwardian balloon shaped mantel clock by Butt & Co. Ltd. of Chester, the inlaid mahogany case enclosing an enamelled Arabic dial,

all raised on four brass ball feet and measuring 22cm high

75
A vintage table top glazed display cabinet holding a selection of Cloisonne oriental cups, decorated having enamel multicoloured flower

motifs with brass wire work, h7cm, (9)

76 A 20th century gilt metal Tibetan mask incense burner, w12cm.

77 A 20th century Chinese carved boxwood group, depicting seven smiling piglets huddled around a trough, L17cm

78 A 20th Century carved oak folk art study of a fisherman and his catch, signed 'W.Lang' to the rear and measuring 21cm high

79 A mid-century teak table top/bedside lamp with shade, H45cm.

80
An early 20th Century mahogany cased mantel clock by New Haven, of lancet form with boxwood inlay, silvered Arabic dial, and raised

on four brass ball feet, measuring 31cm high, with pendulum

81
A 20th century carved Chinese rosewood figure of a bearded immortal clutching his staff and bag, H29cm, sold together with a small

resin mouse, H5cm and a teak buffalo, H10cm

82 A varied selection of 19th and 20th century jewellery, trinket and tea caddies, (13), sold together with an oak book trough, L32cm.

83
A Glasform iridescent art glass mushroom, measuring 14cm high, and a pink iridescent art glass apple paperweight with presentation

inscription to the underside

84
A John Ditchfield iridescent pink art glass scent bottle and stopper, of ovoid form and decorated with a naturalistic design, signed to the

underside and measuring 12cm high

85
A John Ditchfielf iridescent art glass vase, of spherical form and decorated in an abstract design, dated 1984 to the underside and

measuring 10cm high

86
A John Ditchfielf iridescent clear art glass paperweight, of domed pillar form and decorated with swirls and abstract coloured shapes,

signed to the underside and measuring 22cm high

87 A small mid-century Moorcroft pottery onion shaped vase in the Clematis pattern, h12cm

87A
A Moorcroft pottery ginger jar, decorated having hand painted pink and green foliage on a magnolia ground, makers mark to base,

H15cm.



88 A John Ditchfield art glass paperweight, of spherical form with integral iridescent swirl design, measuring 11cm in diameter

89
A Luigi Bormioli onion shaped glass decanter, h33cm, sold alongside a cut crystal decanter having crystal ball stopper, h30cm and glass

swan sculpture, h14cm.

90 A 20th century hand crafted pipe stand including two pipes, h20cm, sold together with a Smiths barometer, a cow horn holder ect, (8).

91

A group of three female figures, to include Cinderella by Franklin Mint, h26cm, a Jane Austen's Emma from Emma, Limited Edition, No

1331 of 9500 and Jane Austen's Elizabeth from Pride and Prejudice Limited Edition no A5510, both manufactured in Malaysia. (3).

Condition Report: Damage to Cinderella ...[more]

92
Two John Ditchfield iridescent art glass vases, of bulbous forms and in tones of purple with a green swirl design, both signed to the

underside, the largest measures 16cm high

93
A group of three Minton successinist tiles, impressed Minton marks to base, W15.5cm, sold together with six Minton style tiles,

impressed mark 'No 85' to base, w15cm.

94 A 20th century Moet & Chandon Champagne advertising mirror within a pine frame, H121.

95
A John Ditchfield vaseline glass bowl, tinted in green and blue with a trailed design, etched and dated 1981 to the underside, measuring

9cm high

96
An Indian carved soapstone boar study, measuring 10cm long, together with a pair of mid-20th Century Japanese lacquered trinket

boxes, a soapstone lidded trinket dish in the form of a Zodiac ball, and an Indian soapstone candle holder

97
A John Ditchfield clear art glass vase, of spherical form with a trailed design featuring a band of varying colour, signed and marked 1981

to the underside, measuring 12cm high

98
A late 19th Century octagonal shaped tile by Maw & Co., Benthall, the glazed design depicting yellow daffodils against a green ground,

measuring 18cm wide

99 A 20th century lifelike plaster cast sculpture of an owl displayed perched thoughtfully on an open book, h32cm.

100
A fine hand painted English porcelain plate, decorated with flowers within a turquoise border, h23cmCondition report: Some minor wear

to foot rim otherwise no aparant damages, repairs, hairline cracks or crazing.

100A A large John Ditchfield iridescent petroleum glass vase, of ovoid form and having a naturalistic design, measuring 28cm high cracked

101 A framed reproduction James Bond film poster featuring Dr.No, printed 2002, L87cm x H67cm.

102
Three boxes of various books, to include Churchill The Age Of Revolution, The World's Religions by J.N.D. Anderson, Kes by Barry

Hines ect

103 A group of late 19th / early 20th century brass candle sticks, tallest measuring 28cm.

104
A 19th century baluster form pitcher, decorated with three leaf clovers on a purple ground, having pewter lid, registered mark for

J.Bevington, Hanley, dated 20th July 1878, h20cm, sold together with two tea pots (3).



105
An early 20th century Gustafsberg porcelain bowl, having Greek key style patterns on a gilt and turquoise rim, h16cmWear to gilding,

signs of use to interior with multiple minor scratches, the exterior with a band of discoloured 'rubbing' or wear.

106
A pretty selection of vintage miniature perfume / scent bottles, to include a Limoges trinket box, a Stuart Crystal cut glass scent bottle, a

pink frosted glass silver plated scent bottle ect, (23).

107
A John Ditchfield clear art glass bowl, the design featuring white swirls and a band of varying colour, signed to the underside and dated

1981, measuring 9cm high

108 Three boxes containing various British and European maps, to include the Yorkshire dales, Scotland, Skye, Austria, France ect.

109 An assortment of badges and pins including Westminster Angling Society, Townswomen 1929-1979 and British Alpine Ski Award etc.

110
A box containing various measuring instruments, to include an airguide dash mounted compass, a cased micrometer, a Schneider-

Kreuznach lens, a Jewel measuring device ect.

111
A box full of postcards and stamps, to include various Christmas post cards, diversity postcards, a Royal Mail stamp book, The British

Council 1934-1984, The Abolition of the Slave Trade ect.

112

A group of late 20th century glasses, to include 8 hand blown clear crystal Schott-Zwiesel Flamenco wine glasses, a pair of whiskey

tumblers one engraved with 'Happy Retirement, a pair of J.P Chenet wonky glasses, 6 martini glasses and 4 Waterford style fluted

Champagne glasses, (22).

113 A mid-century Royal Doulton tea service in Frosted Pine pattern, to include tea pot, milk jug, sugar bowl, cup and saucers, (15).

114 A cased set of stainless steel meat knifes, having antler handles and acid-etched mark 'Viners of Sheffield', L20cm

115
A late 19th / early 20th century Singer style sewing machine, supported on an ebonised wooden plinth, having ceramic handle and

beautifully decorated foliage and Greek key patterns, L52cm.

116 A box containing various stamps, to include Christmas stamp issues, Jersey, Isle of man ect

117
POSTCARDS, 2 BOXES OF APX 1400 MIXED & TOPOGRAPHICAL POSTCARDS 2 Boxes with an estimated or so 1400 mixed and

topographical cards, much UK orientation, however scattering of overseas items noted. GV to QEII era. Good sorter lot.

118 A large Copeland pestle and mortar, impressed mark to base, h12cm, sold alongside a vintage Boots Chemist glass jar, h21cm

119 A mid-century crystal cut mushroom type table lamp, h42cm

120
A mid-century Finnish hand blown pink studio glass bowl, w21cm, sold alongside an Artland ruby red whiskey goblet, two Whitefriars

sparrow beak jugs ect (5).

121 A late 19th /early 20th oak coal scuttle, having original scoop and tray, h36cm.

122 An early 20th century peach advertising label for St George Preserving and Canning Company Ltd, Dunedin, New Zealand, L53cm.



123

A large selection of Stuart and Edinburgh crystal glass, to include four large Edinburgh crystal martini glasses, h21cm, a Stuarts crystal

vase, 11 Edinburgh crystal sherry glasses, 3 Stuart crystal whiskey glasses, 5 Edinburgh crystal gin and tonic glasses, sold alongside

38 other crystal style gla ...[more]

124
A large selection of brass and copper ware, to include a Regency style samovar, h33cm, an ornate brass cigarette box/ashtray, h10cm,

a copper coffee pot ect.

125 A Chinese fire dragon puppet, having brightly coloured paper and cloth carnival style dress, L60cm

126 A Royal Crown Derby Imari pattern part dessert service, to include cup, saucer and plate, makers mark to base, (6).

127 A late 19th / early 20th century walking stick, the antler handle intricately hand carved depicting Chinese dragon, L77cm

128 A group of Ambleside Cumbria crystal glass, to include large jug, h29cm, 3 goblets, 10 claret glasses, small jug and bowl, (16)

129
A heavy Victorian Neo Classical style cast iron candle stick, having classical motifs, H30cm, sold together with a beautiful vintage

candelabra, H25cm and a vintage baluster vase hand coloured with yellow and red foliage on a blue ground, H26cm.

130
A selection of late 19th / early 20th century brass and copper, to include a J & J Siddon's Ltd weighing scale, a J. Rabone & Sons level,

various horse brass ect.

131 A large Atlas of the World Concise Edition book, sold together with another large Atlas of the World Comprehensive Edition book.

132
A box containing a large quantity of stamps, to include Sir Isaac Newton, The Sixtieth Birthday of Her Majesty the Queen ect.Approx

£175 face ( including some non barcoded difinitius/pictorials

133
A large vintage cut crystal baluster table top lamp, having cream colour silk shade, standing on a brass base, h73cm.Condition report:

Some minor tarnishing to brass base and fitting, no aparant damages to crystal body. The lamp is in working order with a 3 amp fuse.

134 A large table top carved wood sculpture of a bearded dragon in a seated position, L72cm.

135
A various selection of late 19th /early 20th century brass and white metal, to include a photo album containing pictures of social history,

a canteen with silver spoon and fork, horse brass, a miniature bronze kist ect

136 A good selection of meat knives, butcher saws, wooden chopping boards, stoneware pots ect

137 A mid-century opaque glass and ceramic oil lamp, decorated having hand coloured flowers and gilt edging, h45cm.

138 A blue and white baluster vase converted into a table lamp, h33cm, sold alongside an oval silver picture frame, h10.5cm.

139

A Minton Bone China tea / dessert service, decorated with multicoloured foliage on a white ground, to include 8 dinner plates, 2 oval

sandwich plates, 2 oval bowls, 2 sandwich plates, 8 tea cups, 8 saucers, 8 dessert bowls, 24 side plates, mustard pot, lidded dish, sugar

bowl, oval dish, milk jug an ...[more]

140 A group of measuring instruments, to include a boxed geometry set, a music notes box, a pedometer ect.

141 Panorama Streamliner Binoculars, 10 x 40 lens with original leather carry case, h12.5cm



142
POSTCARDS, 2 BOXEX OF APX 1300 MIXED & TOPOGRAPHICAL POSTCARDS Box with an estimated or so 1300 mixed and

topographical cards, much UK orientation, however scattering of overseas items noted. GV to QEII era. Good sorter lot.

143
A wooden jewellery box, having a stained glass floral lid containing a collection of costume jewellery, including beaded jewellery,

mother-of-pearl items and silver items, etc

144 Three boxes containing books, trinkets, weaving looms, fruit knives, letter openers, stamps ect.

145 A group comprising of silver plate cutlery, goblets, tea pots, jewellery box, candle holders ect

146 A collection of pin badges, to include jolly pendent, West End Mcdonalds, Universal Ogden, canine , military service, ect

147 A vintage brass Rayo style oil lamp, having a glass dome top and chimney, h60

148
A collection of various ceramics, to include a Crown Ducal gravy dish, a Totem bowl, a part Poole dessert service ect.Condition report:

Small chip to the TEA Tile.

149
A good quality pair of cut crystal baluster lidded vases, beautifully decorated with clear cut patterns with emerald green overlay, 30cm,

sold together with a pair of similar crystal vases, (4).

150
Two vintage W.Coobel figures depicting boy playing the accordion and girl with geese, stamped to base, h9.5cm, sold together with a

glass polor bear trinket, h10cm, (3).

151
An early 20th century hexagonal glass cookie jar, h23cm, sold together with various earth ware pottery, a chutney jar, advertising signs

ect.

151A
A Royal Albert Bone China tea service, decorated in the Old Country Rose pattern, to include tea pot, candle holder, milk jug, dessert

bowls ect, (19).

152 A box containing various books, to include John Mortimer and autobiography, ect.

153
An early 20th century Mappin & Webb style silver plated part tea service, sold together with a pair of candlestick supported on circular

bases, h24cm, (6).

154
An Art Nouveau style Ohara Koson Beswick pottery vase including box, decorated depicting Kingfisher with lotus flower, stamped to

base, h27cm, sold together with a small baluster Old Tupton ware vase, h9.5cm

155 A selection of ceramic figures, to include three monkeys, a fox hunting figure, a garden gnome ect, (13).

156
A late 19th / early 20th century silver & cut glass diffuser, silver hallmark mark to the collar, h7.5cm, sold alongside a bon bon dish, a

Persian medallion ect, (9).

157
A selection of board games, some in the original packaging, to include Scrabble , The Brands that built Britain, Last Word, Genius ect,

(16).

158 A box containing 1960's Butlind's souvenirs, to include Skegness programmes, biscuit tin and badges.

159 A box containing various 19th century hand pull corkscrew bottle openers, L13cm.



160
A box containing various mid-century comics and late 19th / early 20th century postcards, to include Marvel comics, Valentine cards, a

carved vintage dog pencil holder ect.

161
A group of late 19th century copper hot water bottles, largest H26cm, sold alongside various vintage brass wares, to include ducks,

bells, candles snuffer ect, (29).

162
A Beatrix potter Royal Albert Bone China part tea service, decorated depicting various characters, to include Tom Kitten, Benjamin

Bunny, Jeremy Fisher, Jemima Puddle-Duck ect, (22).

163
A collection of early 20th century silver plated tea pots, largest h26cm, a pair of barley twist candle holders, h22cm, a cranberry glass

sugar sifter, h13cm, sold alongside a collection of other items.

164
A vintage dome top brass slipperbox decorated with a maritime scene, h30cm, sold together with a Carricks Cumberland Dairy cream

stoneware jar, h10cm, a vintage cast brass Ripon hornblower door knocker, h10cm and a late 19th jelly pan, h20cm.

165

An attractive pair of late19th / early 20th century Chinese Famillie Rose vases, beautifully hand painted depicting figures and tropical

birds within a foliage surround, h31cm.Condition report: One vase has a very small chip to its rim and a chip to its base, the other vase

appears to be in good co ...[more]

166
A set of Royal Worcester Flower Fairy porcelain plates, having gilt edge each design reproduced from an original illustration by Cicely

Mary Barker, (6).

167
A group comprising of predominantly Belfast hand cut crystal, gold label for Ireland, to include a disco top ship decanter, a Tyrone

crystal circular clock, bon bon dish ect, (13).

168
Two boxes containing various cooking and baking books, to include Good Things by Jane Grigson, Trex Cookery, The Cookery Year,

Good Housekeeping's Cake Making, ect.

169
A late 19th century black opaque glass vase, decorated in the aesthetic style, having hand painted foliage and flared top, h31cm, sold

alongside a pair of earth ware cream jugs and an Italian Jardinière, mark to base, (4).

170 A set of 4 vintage wooden coffin shaped block planes, impressed mark 'L.Markey, E.J.R'.

171 A part Hornsea pottery tea service, decorated having blue and grey foliage on a white ground, (25).

172

CIGARETTE CARDS COLLN, GALLAHER, CARRERAS, PLAYERS ETC - BY SETS/PART SETS + 2 STAMP ALBUMS Album with

several hundred cards from various manufacturers, with a mix of sets and part sets. Including Wills, Association Football, Air Raid

Precautions, Radio Celebrities, Players Film stars, Gallaher, D ...[more]

173 A TrekPod tripod hiking staff to attach to your carry-on luggage, with original box, H61cm.

174 A early 20th century black German Olympia Elite typewriter, w27.5cm.

175
A box containing a large collection of books, predominantly the English lakes, to include In The Valleys of Lakeland by Wainwright,

English Lakeland by Doreen Wallace, Lake District edited by L.Russell Muirhead ect.

176
Five late 19th / early 20th century hand cut crystal bowls, four in cobalt blue and the other in ruby red overlay, sold alongside a lidded

sugar bowl also in cobalt blue.



177 Eight pottery bird studies by Leonardo, to include Robin, Wren and Thrush etc.

177A Six Spode Italian design C. 1816 blue mugs, stamped to underneath.

178 Two 02 XDA II mobile phones, one in dismantled state, both with boxes and manuals etc.

179 A West German pottery vase in brown mottled glase, stamped 239-41 to underneath and measures 40cm tall.

180 A boxed selection of mixed fabrics and doilies etc.

181 Two pairs of vintage wooden clogs, sold alongside wooden loom shuttles in various sizes etc.

182
Four decorative boxed crystal glass bowls all etched with scenes depicting hares, sold together with a Royal Scot crystal vase also

boxed.

183 A selection of Spode Christmas Tree pattern oval dishes all with original packaging.

184 A small assortment of crochet doilies etc.

185
An assortment of garden and poetry books including titles Phillip Larkin 'Collected Poems', Delia Smith's Summer Collection and 'Good

Ideas for Your Garden' Reader's Digest etc.

186
A cream musical jewellery box, containing an assortment of costume jewellery, including brooches, statement pieces, clip on earrings,

cufflinks, etc

187
An assortment of Beatrix Potter books including titles 'The Tale of Peter Rabbit', 'The Tale of Benjamin Bunny' and 'The Tale of Jemima

Puddleduck' etc.

188
Two Sara Miller London Portmeirion bonbonniere Bowls depicting a Christmas scene of multiple geese in Christmas hats , measuring

15cm in diameter.

189
An assortment of vintage magazines and comics including titles of Punch 'Summer Special', 'Richard Gordon- My Finest Hour' and

'Claud Cockburn on The Pundits' etc.

190
An assortment of books on mountains and hills including titles 'Everest The Hard Way' Chris Bonington, 'Give me the Hills' Miriam

Underhill and 'Great True Mountain Stories' Edmund V. Corbett etc.

191 Two boxes of vintage wooden bowls in varied sizes.

192
A selection of mid-century Japanese porcelain items all having blue with green foliage design with stamping to undersides comprising

vase, a gama tray and condiment pots etc.

193 A large 19th century copper kettle sold together with three small bowls one having Art Nouveau design to it's rim all measuring 8cm tall.

194 A Pewter sugar caster and captains inkwell, sold together with a silver plated hip flask. Condition report: Damaged to leather.



195
An assortment of silver plated, brass and pewter ware, to include candletsicks, serving tray, bowls and wine coasters, sold alongside a

small selection of glassware including a cut glass decanter etc.

196
A large assortment of the Saint series by Leslie Charteris including titles 'Alias the Saint', 'The Saint Meets His Match' and 'The Saint

Around The World' etc.

197 Three vintage porcelain Italian bathroom wall mounts with floral design.

198 An assortment of cermaic Siamese cat studies in varied stances and sizes, the tallest measuring 37cm approximately.

199
A pair of Bohemian style cobalt blue overlay cut crystal glass vases measuring 21cm sold together with a pair of cobalt blue candlesticks

in a similar style etc.

200 A reproduction brass military compass, sold alongside another smaller compass with J G L Summer 1936 stamped to inside of lid.

201 A collection of sundrie items including enamel boxes, white metal coin purse and ceramic ornaments etc.

201A A large coloured facsimile with protection cover, first edition by John Speed, England, edited by John Arloft, h47cm

202
A selection of silver plated flatware and cutlery sold together with John Speed's England 'A Coloured Facsimile of the First Edition'

including maps of Cumberland and Westmorland, Cheshire and Derbyshire etc.

203 A collection of Ordnance Survey one inch maps of Great Britain including Chester, Swansea and York etc.

204 GB AND WORLD STAMPS IN ALBUMS ALONG WITH MACAU FLAT SET AND FRANKLIN MINT COVERS

205 An assortment of pottery and other animal studies including a reclining German shepherd, border terries and sheepdogs etc.

206 An early 20th century Burr wood case with miniature dice under glass.

207 An interesting collection of propelling pencils, pocket knives, vesta cases, caddy spoon, scissors, coin and stamp cases etc.

208 A selection of cut glass items comprising decanter, mantel clock and bowls of various sizes etc.

209
POSTCARDS, 2 BOXES OF APX 1400 MIXED & TOPOGRAPHICAL POSTCARDS 2 Boxes with an estimated or so 1400 mixed and

topographical cards, much UK orientation, however scattering of overseas items noted. GV to QEII era. Good sorter lot.

210
A large assortment of mixed cookery/baking books including titles 'Entertaining' Robert Carrier, 'Popular Italian Cookery' Marion Howells

and 'snacks & Canapes' The Good Cook etc.

211 A collection of various inkwells in varied shapes and sizes, one in the form of a shell casing.

212 Three 19th century carved wooden wing form knitting sticks.

213 An attractive pair of cobalt blue overlay cut crystal vases, measuring 25cm.



214 A group of pig studies in multiple colour ways, the largest measuring 16cm tall.

215 Two vintage painted cast iron fireside ornaments, in the form of a sheep and a barn owl, measuring 18cm and 33cm tall.

216 A collection of books, to include Read Write Speak French, Woman's Own Book of the Home, Birds of Field and Forest ect, ( 13 ).

217 Two box's containing various Maps, to include Newquay & Bodmin, Banff & Huntly, Bala & Lake Vyrnwy, ect.

218 A box containing various Ordnance Survey maps, to include Berwick-upon-Tweed, Kintyre, Isle of Arran ect

219 A large vintage green art glass goblet, having ribbed top and twist stem, h40cm, sold together with 12 pink wine glasses, h21cm.

220 A vintage Child's nativity scene containing 18 religious figures and original box, hand coloured, to include baby Jesus ect.

221 A pair of vintage stadium Mark 9 goggles, having laminated glass lenses and a leather surround, (2).

222

A large group of vintage mixed owl studies, to include a glass Murano style Owl, a brass owl, a terracotta owl, a wooden owl, a

soupstone owl trinket box, a pine door stop ect, ( 41 ).Condition report: Appears to be a manufacturing flaw to the feet of the glass

Murano style Owl, otherwise in good c ...[more]

223
A box containing various travel and naval books, to include The Bayous of Louisiana, Explorer's England, Thorough Guides South

Wales, The Alpes ect.

224
A box containing various interesting historic navel books, to include Sea Life In Nelson's Time, Year's of Victory 1802-1812, The Guns

1939-45 ect

225
A Royal Doulton Old Leeds Spray's Pattern part dinner service, No 597783, having angular handles and multicoloured motifs, to include

ashetts, saucers, egg cups ect, ( 37 ).

226
A group of Boarder Fine Art Beatrix Potter miniature resin figurines with original boxes, to include Timmy Willie Under Leaf, Peter Rabbit

with Watering Can Trinket Box ect, ( 5 ).

227 Two mid-century Mdina sea blue studio glass vase's, signed to base, largest h13.5cm.

228
Eleven vintage miniature enamel lidded trinket box's depicting various characters, to include Walt Disney Dopey, Mrs Tittle Mouse, Cats

ect.

229
A group containing various stoneware and earthenware pottery, to include a country chicken pie dish, a wine & olive oil jar, a glazed

bowl, a Cornish ware style jug ect, ( 18 ).

230
A folder containing various used stamps, to include Canada 39, Her Majesty the Queen Sixtieth Birthday, USAirmail, United Arab

Emirates140 ect

231
A box containing various books, to include Horses & Ponies, The Scottish Clans and their Tartans, Para Handy Tales, The Story of San

Michele ect

232
A 19th century triple draw brass telescope with leather wrap, engraved 'The Lord Bury Telescope Sole Manufacturer J.H.Steward,

London, No 970.



233 A vintage Denby Arabesque stone ware part espresso service, to include 6 cup's, 6 saucers, milk jug, sugar bowl, plate, and ashet.

234
Two box's containing various books, to include classics such as, The Life and Adventures of Martin Chuzzlewit by Charles Dickens,

Boris Pasternak, The Second World War II Their Finest Hour by Winston S. Churchill, ect.

235
A group of cameras and tri-pod stands, to include a Instamatic camera with black leather case, a Canon EOS 10, a Nikon 12.1

Megapixel VR & ISO3200 Coolpix, ect.

236 A 32 piece Walt Disney chess board, to include figures such as Minnie, Pluto, Goofy and Micky Mouse

237

A group of perfume bottles, vase's and paperweights, to include (eleven Caithness glass perfume bottles, vases, paperweights) a hand

bown textured Art Nouveau style perfume bottle with stopper, decorated having blue, pink and orange glass sections on a tinted ground,

10cm.

238 Three 19th century knitting sticks, one having turned handle and beautifully decorated with foliage patterns, 26c, (3).

239
POSTCARDS, 2 BOXES OF APX 1400 MIXED & TOPOGRAPHICAL POSTCARDS Box with an estimated or so 1400 mixed and

topographical cards, box with chiefly greetings cards, other predominantly with overseas material.

240 A Zenith Zeiss type 12 x 5 binoculars with brown leather carry case, stamped 'Japan' to base, H20cm.

241 A group of 19th century / early 20th century green glass bottles, to include a Kilner bottle, Tippers Vitalis bottle ect, ( 16 ).

242
A group of 5 books, to include Goethe Fauft, From Edenvale to the Plains of York, His Majesty's Territorial Army with coloured images

ect, (6).

243

Two vintage Chinese carved boxwood sculptures depicting fisherman with his catch and a seated monk, largest h20cm, sold together

with a carved figure of an attractive half nude female in a poising position, h21cm.Condition report: The figures appear to be carved

wood.

244
A pair of late 19th / early 20th century miniature porcelain vases, having silver rim and a transferprinted scene depicting a couple

courting, stamped to base 'no 7822', h11.5cm, sold alongside a pair of silver topped egg cups and match stick, ( 6 ).

245

A late 19th / early 20th century English porcelain Imari pattern jardinere of circular form, decorated having blue, red and gold colour

flowers, foliage and fish, supported on three lion mask feet, marked to base '544', h20cmWear to gilding on rim, crazing throughout with

staining and hairlines sho ...[more]

246 A reproduction relief, depiction scenes from the second Punic War, w25cm

247 A group of cased silver plated flatware, to include spoons, a two piece baby spoon and food pusher, sugar nips ect.

248

7 VINTAGE PHOTO ALBUMS DATING 1920's/30's CUMBRIA, SCOTLAND NE ENGLAND Fascinating insight to the past from a family

collection of old vintage photo albums. Ranges of scenes of Cumbria, NE England, Scotland but to name a few. In addition pictures

show farming and families in similar environments. ...[more]

249
A box containing a Old Hall stainless steel catering items, designed by R.Welch, to include teak handled coffee pot's, ashettes, milk jugs

ect.



250
Two late 19th / early 20th century copper kettles, largest h27cm, sold together with a pair of weighing scales, a large brass ladle and a

copper funnel, ( 5 ).

251 Two box's containing various Bernard Shaw books, to include The Complete Plays of Bernard Shaw ect.

252

A collection of writing equipment, advertising and inks, including a Mabie Todd & Bard wooden nib box, a Parker brass paperweight, a

Parker Duofold letter opener, two vintage desk blotters, a bottle of Parker Penman ruby ink, a bakelite pot containing Parker Quink ink,

an original postage pot fr ...[more]

253
A late 19th / early 20th century hand woven leather and white metal riding crop, L74cm, sold alongside a bamboo and white metal riding

crop, L72cm.

254 Four framed Mabie Todd and Co and Mabie Todd & Bard framed advertising posters

255 A collection of early to mid 20th century Staffordshire Spaniel's, largest H29.5cm, (18).

256 A 19th century oak spinning wheel having raised elm structure, partly assembled, H89cm.

257
A mid-20th century Swallow Triple Tested 8 x 40mm binocular, having it's original case,h16cm, sold alongside two other early 20th

century binoculars, one having the original leather carry case.

258
A large Pottery black-faced ram study, unmarked, h18cm, sold alongside a group of Beswick and other porcelain style ram's, sheep and

lambs, (8).

258A A late 19th / early 20th century walking stick, the antler handle intricately hand carved depicting Chinese dragon, L89cm.

259 An early 20th Century brown leather attache case, measuring 42cm long, together with three hard shell travel trunks

261 A set of 19 Arthur Prince of England silver plate dinner and tea coasters, beautifully decorated having acanthus leaf scrolls, (19).

262 A boxed Wallace and Gromit talking alarm clock, featuring On-Off flashing message lights and separate snooze reminder..

263 A vintage hand carved wooden study of an Eskimo curlew, displayed standing on a rock, hand coloured, h21cm.

264 A metal jewellery box depicting boats, containing an assortment of wristwatches, including Lorus, Sekonda and Bellini etc

265 A 19th century carved wood Aneroid Barometer, A/F, L85cm.Condition report: The Barometer appears to be in parts.

266
A 19th century heavy brass telescope and part wood and brass tri-pod stand, indistinctly marked G S Telescope x 8, The General

Instrument, Patt. G340. Condition report: When looking through the lens it appears to be cracked. The telescope is stiff to open.

267 A box containing various books, to include Lama by Derek Tangye, Penguin Books, Sherlock Holmes, Black Beauty ect.

268 A vintage golf bag containing golf clubs, to include wedges, hickery shafted clubs and putters ect

269 A vintage leather golf bag containing various clubs, to include drivers, hickey shafted clubs, putters ect.



270
A late 19th / early 20th stereoscope with oak ink box and 28 photography cards, to include Randolph Street, Chicago, U.S.A, Gallery of

Francis I, Palace of Fountainbieau, Royal family leaving Buckingham ect

271 An early 20th century Art Deco style Joblings frosted glass dish, having fir cone decoration, w24cm

272
A set of six Waterford Alana Hock crystal wine glasses, makers mark to base, h19cmTwo glasses with single scratch to stem otherwise

no aparant chips or cracks 

273 A pair of vintage hardwood Indian carved tiger figures, h11cm x w20cm, sold together with a Gorilla figure and a Lion rampant figure.

274 A Royal Albert Bone China Elfin pattern part tea service, comprising of 11 cups, 12 saucers, 9 plates, 2 dishes and a milk jug.

275

A pair of late 19th century Staffordshire pottery Russet Spaniel dogs, h26cm, sold alongside four other Staffordshire pottery

figures.Condition report: Staffordshire Pottery dogs with paint losses, crazing, chip and cracks. one with poor repair/restoration to one

front leg with additional damage. A ...[more]

276
A Colin Kellam studio pottery cockerel plate, impressed mark to base,w24.5cm, sold together with an Andrew Hague studio pottery

stoneware vase, impressed mark to base, h30cm.

277
A 19th century walnut and parquetry inlaid writing box, w30cm x h15cm. Condition report: Missing half of it's writing slope as well as the

inkwells. Exterior is in very good condition commemorate with age.

278
A set of three late 18th / early 19th century carved fruitwood knitting stick's, one having bone inlay, L25cm.Condition Report - One wing

shaped with split, the remainder with wear and usage marks.  The bone inlaid stick with initials 'MC'.

279
An early 20th century Burslem part dinner service, decorated with foliage on a white ground, to include spare parts, 2 lids, 1 ashet, 5

saucers, 12 plates and 6 large dinner plates, (26).

280 A set of vintage ceramic Chickens and Hens, some stamped Shiwan, others unmarked, (7).

281 A set of Thomas Webb crystal Wellington sherry/port glasses, largest h16cm, (13).

282 A Chinese MahJohg travel game set, to include two trays of tiles, bag, translucent cover ect

283
A large mid-century metal serving tray, hand-painted depicting a female figure within a floral boarder, signed to the bottom 'Ruth in the

Field of Boaz', w59cm

284 A pair of Mooreland Staffordshire pottery figures, hand coloured in a blue and white glaze, to include a highland cow and pig, h16cm.

285

After Louis Moreau (1855 - 1919), an early 20th century male bronze cast sculpture, modelled as a philosopher with book, resting on an

ionic column with a rocky display of forged tools, supported on a faux marble plinth, signed to base, h53cm. Condition report: Damage to

book and hand.

286
A pair of Chinese cloisonne enamel baluster vase's, decorated having maroon, white and lime green foliage with brass wire work on a

dark green ground, impressed mark to base, h22cm Condition report: Presented in very good condition.

287 A mid-century North light resin horse sculpture, supported on a rectangular fluted column, makers stamp to base, h26.5cm.



288
A pair of porcelain twin handled lidded baluster vase's, extravagantly decorated in high relief with cherubs and encrusted flowers,

unmarked, h23cm

289 An extra large mid-century bronze crouching tiger sculpture, L42cm x H19cm.

290 Various late19th / early 20th century yellow metal pincenez and lorgnettes (4).

291 A set of four Waterford crystal cut brandy bells, marked to base, h13cm.

292
A set of early 20th century Webb Corbett crystal glasses, to include 1 jug, 5 half pint tankers, 2 large tankers, 5 tumblers and 5 sherry

glasses.

293
A miniature bagatelle games board manufactured by The Chad Valley Co, Ltd, appointment Toymakers to H.M.The Queen, h29, sold

alongside a Beatrix Potter Foxy Whiskered Gentleman figure, h11.5cm.

294 A reproduction cast iron woodpecker door knocker, h16cm

295
A box containing various stainless steel cutlery, some by engraved Pepper & Hope, Sheffield, to include a lidded butler dish, carving fork

with guard ect

296
A group of vintage Harvey Knox ceramic tabby cat's, largest h29cm, sold together with a pair of ginger porcelain cat's, stamped foreign

to base.

297
A large Chinese tree of life hard wood sculpture, hand carved depicting worthhog, snake's, giraffe's , monkey's, h37cm, sold together

with a rosewood boy on water buffalo and a cypress wood Buddha carving, (3).

298 A set of 6 Waterford cut crystal sherry glasses, h8.5cm, (6).

299 A heavy 19th century style cast metal figure of a girl with a gathering basket, supported on a three tier base, unsigned, h 40cm.

300
A Sutherland H & M Bone China part tea service, decorated in pink with gilt motifs, (18), sold together with a Victoria C & B Bone China

part tea service, decorated with a gilt tree pattern on a green ground, (17).

301

A mixed lot of ceramic comprising of a Royal Derby Bone China cup and saucer in lobbed form, decorated in the Denby Rosies pattern,

an otter figure stamped 'Denmark' to base, an Abbeydale Bone China egg cup, a miniature Lladro vase, impressed pattern number 5257

to base ect, (15).

302
A Sophie Conran Portmeirion teapot, having ribbed form and white glaze, h15cm, sold alongside a Sophie Portmeirion lidded sugar

bowl, h9cm.

303
A vintage Corona Joey the Clown part tea service, (14), sold together with a blue and white part tea service, (17) and another vintage

tea service decorated with geometric patterns on a peach ground, (13).

304 Two tray's containing a thermometer, marquetry inlaid ring holder, small spirit level, lace bobbins ect, (9).

305 A 19th century folding travelling sovereign scale.

306 A collection of costume jewellery, including cufflinks, vintage pieces, paste set examples and cameos, etc



307 A Black Forest style carving of a mountain goat, L26cm x H22cmHorns intact and in good order.

308
An early 20th century Chinese carved soapstone sculpture of two fishermen and small boy, h11cm, sold together with a ten monkey

tower carved soapstone sculpture, h11cm.

309 A set of 7 Waterford cut crystal wine glasses, h18cm.

310
A group of pottery Ram figurines, to include various manufactures such as, Arron pottery, Stef pottery, Lakeland studio pottery ect, ( 13

).

311 A group of 8 assorted glass inkwells, (8).

312
A 19th century C.T. Square plate German part dinner service, decorated depicting rustic lovers in a garden setting upon a yellow and gilt

ground, makers mark to base, pattern No 20521, (32). Condition report: Damaged.

313
A mixed lot comprising of a 19th century copper and brass teapot, h23cm, a silver plated nut cracker, a tin pin case, a leather Quartz

wrist watch, (14).

314
A large group of late 19th / early 20th glass ware, to include a Stuart crystal tanker, 5 etched anchor hocking dessert bowls, 5

Edwardian engraved Champagne glasses ect, ( 24 ).

315

An early 20th century hand carved African tribal Tiki walking stick, decorated depicting elongated figures and feather top, h123cmSome

water marksd throughout, wear to base tip with that section being faded. The feather surmount attached with string and possibly re-

attached with depletions or a rep ...[more]

316 A decorative carved and painted wooden eagle figure, modelled standing with outstretched wings 32cm

317 A Royal Crown Derby 1128 Imari pattern bone china plate, printed factory marks to underside, date code for 1978, 27cm overall.

318 An early 20th century inlaid mahogany solitaire board with integral handle and turned bone markers 23.5cm

319 A modern glass paperweight, of spherical form with spiral decoration 8cm

320 A pair of Chinese carved hardwood immortals, depicting Zhang Guolao and Shou-Lao 20.5cm

321
A small collection of Chinese carved soapstone, to include carved immortals, chinoiserie landscape, doves perched upon a rocky

outcrop and an interesting dual brsh pot with carved bats, birds and monkeys

322
A Royal Crown Derby 1128 Imari pattern octagonal bone china bowl, printed factory marks to base, date code for 19761 8cm x

20.5cmCondition report: The bowl is in good condition commemorate with age. No damage.

323

A 19th century brass and turned ebony police tipstaff, of traditional form with screw-off crown surmount and ribbed ebony grip,

unmarked but in the manner of Parker, Field & Sons 18cmMinor marks throughout brass sections, some wear and minor knocks to

ebony grip, overall in good condition comme ...[more]

324 An ethnic African woven-fibre lidded vessel and similar bowl, sold alog with a woven-wicker hamper and three other baskets



325 A large chrome plated 400 day anniversary clock, under glass dome with torsion pendulum 43cm

326 After Giambologna (Italian 1529-1608) cast and patinated composition figure of Mercury 31cm

327
A 19th century carved knitting stick, of traditional 'wing' form with carved and turned detail, initials J+S formed with pins to upper body,

28cm

328 A large carved wooden Meerkat figure, modelled standing on alert, 50cm high

329 An attractive Coldstone pottery combed slip glaze coffee set, impressed marks to base, 18 pieces in total.

330 A large reproduction simulated ivory vase, of Chinese design and moulded in relief, with elephant mask 31cm

331
An attractive Art Deco Carlton Ware drip glazed vase, 15cm sold together with a selection of other Art Deco and early 20th century

vases, planters and jugs

332 Three vintage brown glazed kitchen storage jars metal covers, 24cm overall, rusting to covers.

333 A 20th century Oriental Mother-of-Pearl inlaid baluster vase, all against a black enamel ground, 40cm, some abrasions to ground.

334 A 20th century Russian carved wood eagle study, modelled standing with wings folded, 30.5cm

335 A decorative Denby stoneware ovoid vase, decorated with a band of roundal motifs, printed factory mark to base, 32cm

336 A reproduction brass sundial compass with three adjustable feet

337

A group of eleven Robertson's Jam advertising 'footballer' figures Notice from the the-saleroom.com: These items are listed on the basis

they are illustrative of a bygone culture in which there were different social norms. We understand the potential controversy surrounding

this typ ...[more]

338 A group of four modern brass mounted desk top hardwood boxes, one with secret drawer and sold along with a clothes brush

339 A selection of Midwinter 'Greenleaves' Stonehenge dinner wares, nineteen pieces in total

340

A Chinese Canontese famille rose Nonya ware lidded tureen and stand, profusely decorated in the typical manner and enriched in gilt,

sold along with a near matching lidded box and famille noire lidded hors d'oeuvres dish section.Condition report: This lot appears to

have no damage, hairline cracks ...[more]

341 Heal's of London, a blue iridescent ovoid glass vase, etches mark to base 22cm

342
A Royal Vienna hand-painted portrait plate, having a well painted central portrait of a young woman, signed Wagner, all within a cobalt

boder enriched in gilt with repeating designs, beehive and gilt mark to underside 25cm

343 Potter [Beatrix] eight volumes 'New Colour Reproductions' printed by F Warne & Co

344
A pair of early 20th century white metal mounted jugs, each with generous spout, applied loop handles and repeating cut designs

19.5cm



345 An unusual silver-plated/white metal duck head form letter clip, with inset glass eyes 12cm

346 A pair of vintage mid-century faux tortoiseshell Connought spectacles

347 An unusual cast-brass acorn and oak leave door knocker, of small proportions 7cm

348

A George III brass and mahogany combination sundial and compass, of hinged square form, the paper scale marked for W.Watkins,

Bristol, the compass scale Watkins Bristol, the folding gnomon within a chapter ring of Roman hours, 8cmCondition report: The

compass can not be removed from its case theref ...[more]

349 A group of five mid-century pottery bird ornaments, three being wall mounted

350 A pair of James Kent Old Foley Eastern Glory pattern vases and matching dish

351 A large vintage Glenfiddich whisky bottle (empty) 50cm

352 A pair of large reproduction simulated ivory figures, of Oriental design 38cm

353 A large clear glass confectionery jar and cover (some chipping) 43cm

354
Two modern cast and painted metal agricultural themed fireside ornaments, shepherd and sheep & sheepdog, pup and sheep, largest

26cm

355

A Victorian E.J.D Bodley china biscuit barrel, of bowed rectangular form decorated with fairytale scenes within gilt enriched faux bamboo

borders, printed registration lozenge appearing to be for 1879, 19cmWear to gilding and minor wear to over where it rubs against the

top.The covers rest or inner ...[more]

356 A striking modern welded metal long eared owl sculpture 38cm

357 A pair of Chinese carved boxwood Luohan dragon and tiger groups, carved in relief with fine details, 18.5cm

358

A 19th century French gilt metal figural striking mantel clock, the movement marked Vincent & Cie 1855, sold along with a pair of near

matching cast gilt metal garniture candlesticks, moulded throughout with foliate scrolls and having putto ornaments 43.5cm (clocks rear

supports with damage, som ...[more]

359 Two sets of late 19th/early 20th century mahogany cased miniature bone dominoes

359A Two unusual metal heart-shaped knotting 'sticks'

360 A vintage mid-century chrome coal bin with cover and liner, sold along with a horse shoe form companion set

361 A striking hand-carved and painted wood double dragon head sculpture 30cm

362
A William Moorcroft Pottery Pansy pattern baluster vase, tube-lined with flowers against a washed cobalt ground, painted signature and

impressed marks to base, 23.5cm some crazing



363 A group of three Chinese carved soapstone vases, each carved in relief with foliage, largest 27.5cm

364 Two unusual animal skin bird figures, possibly Native American 19cm

365 A 19th century brass and mahogany pocket microscope, with turned handle and screw-off 'cover'

366
A French alabaster and gilt metal mantel clock, having a recumbent lion surmount over an enamelled dial with Roman hours and single

winding aperture, the plinth base with turned feet (two being loose) sold with key

367 A pair of cast and gilt painted metal knight figures, each on cast moulded base and turned wooden socle 30cm

368

A group of three 19th century knitting sticks, of of scrolled form with notch carvings and named Lizzie Johnson + Radcliffe, one spirally

fluted with initials MJW and date 1888, and one of scrolled form incised with bird and foliageThe fluted stick with split to the broader end,

otherwise each in g ...[more]

369 A 20th century pocket compass, of hinged circular form with suspension ring 5cm diameter

370 An unusual Victorian grained/simulated wood desk top stand, of oval form with six 'divisions'

371
A Moorcroft Pottery Orchid pattern pin dish, of circular form and tube-lined with blossoms, printed, painted and impressed marks to

base, dated 2006, 11.5cm

372 A set of late 19th/early 20th century malachite inset brass postal scales, together with graduating brass weights

373
A pair of cast-brass novelty nut-crackers, formed as female legs, sold together with another pair of nut-crackers and cast cat mask

ash/pin tray

374 Two 19th century carved wooden inkwells, each formed as a nut, one with leaf form base

375
A pair of 19th century hand-painted portrait miniatures, depicting Louis XVI and Marie Antoinette, each of oval form and held within a

banded mahogany surround with suspension loop, 15cm

376
An early 20th century Royal Doulton stoneware baluster vase, having leaf decoration on a glazed ground, impressed makers mark to

base, h26cm, sold alongside another Royal Doulton vase in similar style, h16cm.

377 A set of mid-19th century eastern opium scales, housed within a pivoted mahogany club shaped travel case, L29cm.

378
A small 19th century Tunbridge ware travelling inkwell, decorated displaying book spines to the face, numbered 1-5 in Roman numerals,

h5cm x w7cm x d7.5cm

379
A 19th century stoneware glazed puzzle jug impressed ownership John Lee of Lanshaw, Tatham plus verse, H21cmCondition report :

Damage to the spout, otherwise in good condition commemorate with age. 

380
A pair of Royal Crown Derby flared cylindrical vase's, decorated in the Imari pallette, standing on pew feet, printed and painted marks to

base, h16cm Condition report: Both having a hairline crack.

381
A child's 1980's fine bone China three part dinner service by Gorham, Japan, decorated with Sesame Street characters, to include Big

Bird, Ernie ect.



382 A 19th century Japanese carved amber netsuke cat, signed to base, h3.5cmCondition report: Chipping to both ears.

383 A large earthern ware plate, the centre having a sea blue glaze boarded by a Aztec style pattern, w37cm

384 A heavy contemporary Rootwood bowl, w40cm

385 A reproduction duck handled child's feeding spoon, having hammered textured pattern and in the original box, L10.5cm

386 A Japanese carved fruitwood netsuke deer, signed on bone to the reverse, h5.5cm

387 A large Komodo dragon sculpture, hand carved from sheesham wood, h52cm

388
A large late 19th / early 20th century eastern brass serving tray, highly decorated depicting Buddhist figures with peacock handles,

w74cm

389
An early 20th century Chinese Buddhist immortal sculpture, intricately carved from hardwood bearing a staff and having glass eye's,

h35cm

390
A Black Forest style carved seated hound, H55cm, sold together with another dog carved from teak wood, L29cm. Condition report:

Damage to seated hounds ear.

391

A large and impressive Capo Di Monte limited edition porcelain owl study, by Bihdi, modelled perched on a stump, sold with certificate

outlining purchase date of 28th September 1978 from Carters Capo di Monte, Kings Square, West Bromich small loss to one ear, minor

flake to base


